



NEWS RELEASE

2022年9月26日

各 位

婚活Salon Plus-S との業務提携締結について

佐賀信用金庫(理事長 坂田慎一郎) は、婚活 Salon Plus-S(代表 川久保 佐和子氏)と業務提携契約を締結いたしました。

地方の人口減少社会の解決のために、婚活を活用した佐賀への移住、未婚率改善、経営者様の後継者のお相手探し等々、地方創生の一環として課題解決に取組む方針です。

婚活Salon Plus-Sの川久保氏は、地元ラジオ局のパーソナリティーを20年以上経験し、ブライダルMCを1,000組以上担当された、「話す」「伝える」のプロフェッショナルです。 佐賀市内では数少ないカンセンリングが充実したサロンであり、婚活のプロが対応し、成婚後のアフターフォローも万全です。

佐賀信用金庫は、これからも地域の皆様との連携を深めながら、様々な視点で地域の発展のため に尽力して参る所存です。

1. 婚活Salon Plus-Sさまの概要

住所	佐賀市兵庫北
代表	川久保 佐和子
連絡先	090-1871-7182

2. 当金庫担当部署

地域支援部 担当 : 末兼

0952-22-2141

